Заявление о зачислении ребенка в ОУ
Руководителю (директору) МОУ Новоберезовская
ООШ им. Маркидонова _____________________
                                                    (наименование ОУ)
Абрамову Александру Николаевичу
      ФИО руководителя (директора) ОУ

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в _____ класс общеобразовательного учреждения МОУ Новоберезовская ООШ им. Маркидонова С.А. в структурное подразделение Золотухинская начальная школа моего ребенка
______________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                      (ФИО ребёнка)
______________________________________________________________________________________

1. Дата рождения ребенка: «_____» _________________ _______ г.
2. Место рождения ребенка:  _________________________________________________________
3. Свидетельство о рождении ребенка: серия _____________№ ____________________________;
Выдано__________________________________________________________________________
«______»_________________________  _______ г.;
4. Адрес регистрации ребенка:  _______________________________________________________;
5. Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок: __________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Получатели услуги:
Мать ребенка:

1. ФИО ___________________________________________________________________________;
2. Место работы____________________________________________________________________;
3. Контактный телефон______________________________________________________________;
4. E-mail:__________________________________________________________________________;

Отец ребенка:

1. ФИО___________________________________________________________________________;
2. Место работы____________________________________________________________________;
3. Контактный телефон______________________________________________________________;
4. E-mail:__________________________________________________________________________;

Иной законный представитель ребенка:

1. ФИО___________________________________________________________________________;
2. Место работы____________________________________________________________________;
3. Контактный телефон______________________________________________________________;
4. E-mail:__________________________________________________________________________;

В отдельных случаях предоставляется информация о лице, действующем от имени законного представителя ребенка на основании доверенности:

1. ФИО___________________________________________________________________________;
2. Контактный телефон______________________________________________________________;
3. E-mail:__________________________________________________________________________;
С учредительными документами ознакомлен(а), согласен(а) на обработку персональных данных родителей  и ребенка
Дата подачи заявления:  «_____» _______________________20___г.
___________________________________________________  _______________________
ФИО заявителя подпись заявителя

МОУ Новоберезовская ООШ им. Маркидонова С.А.

Руководителю (директору) МОУ Новоберезовская
ООШ им. Маркидонова _____________________
                                                    (наименование ОУ)
Абрамову Александру Николаевичу
      ФИО руководителя (директора) ОУ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перевести в _____ класс общеобразовательного учреждения МОУ Новоберезовская ООШ им. Маркидонова С.А.  моего ребенка__________________________________________________________
                                                                                                                                       (ФИО ребёнка)
______________________________________________________________________________________

6. Дата рождения ребенка: «_____» _________________ ______ г.
7. Место рождения ребенка: __________________________________________________________
8. Свидетельство о рождении ребенка: серия _____________№ ____________________________,
9. Выдано__________________________________________________________________________
«______»_________________________  ______ г.;
10. Адрес регистрации ребенка:  _______________________________________________________;
11. Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок: __________________
________________________________________________________________________________

Получатели услуги:
Мать ребенка:

5. ФИО ___________________________________________________________________________;
6. Место работы____________________________________________________________________;
7. Контактный телефон______________________________________________________________;
8. E-mail:__________________________________________________________________________;

Отец ребенка:

5. ФИО___________________________________________________________________________;
6. Место работы____________________________________________________________________;
7. Контактный телефон______________________________________________________________;
8. E-mail:__________________________________________________________________________;

Иной законный представитель ребенка:

5. ФИО___________________________________________________________________________;
6. Место работы____________________________________________________________________;
7. Контактный телефон______________________________________________________________;
8. E-mail:__________________________________________________________________________;

В отдельных случаях предоставляется информация о лице, действующем от имени законного представителя ребенка на основании доверенности:

4. ФИО___________________________________________________________________________;
5. Контактный телефон______________________________________________________________;
6. E-mail:__________________________________________________________________________;

Дата подачи заявления:  «_____» _______________________20___г.

___________________________________________________  _______________________
ФИО заявителя подпись заявителя